
J tâmara %i,uc,uif€% ino nyo 

ATO N° -8-5-9- 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO 
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO o noticiado fechamento do Paço e suspenção das atividades da Prefei-
tura Municipal no dia 14 de janeiro de 2022, em razão da detecção de vários casos de Covid-19 
nos servidores, sendo, por consequência, necessário a observação dos servidores e contenção de 
propagação do vírus, uma vez que já positivado alguns casos também no âmbito da Câmara; 

RESOLVE: 

• 	 1- Suspender o expediente no âmbito da Câmara Municipal no próximo dia 14 de janeiro de 
2022; 

2- Recomendar a todos os servidores que fiquem atentos aos protocolos de prote-
ção/prevenção e, ao sinal de qualquer sintoma da COVID- 19 procurem uma unidade de sa-
úde para realização de teste; 

Campo Limpo Paulista, 13 de janeiro de 2022. 

DI HENRIQUE ITO 
Presidente 

- )CRIS FER BMRETO  DOS 
1° Secretário 

ís&/, 

EDETTI 

TIN ORESTO CAVICHIO 
2 O  Secretário 

Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos treze dias do 
mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois. 

Rafael C'nari Batista 
Diretor de Admi istração e Finanças 

1' 


